Qui peccantibus. p̄sentit. xvii. q. iii. oēs lau. seueris-
 sima. qz maior qz faciens. xxiii. q. v. cū h̄. xxiii. q.
 iii. qui alioz. z no. ii. q. i. uoti. c̄ de offi. dele. c. i. hic
 et v̄. h̄c z v̄. p̄sentit coopādo ad h̄. lxxiii. di. error. z. c. p̄sentit
 C̄ i. gl. p̄ coopationē. add ut h̄. i. c. gl. i. si. add alē p̄sentis p̄
 negligentia. i. q. i. qd̄d al per cōciliū siue p̄ approbationem.

Is. p̄est ero. xx. c. lau. xix. cuiqz gen̄. xi. z. xii. mā-
 dauerit. iii. re. xxi. p̄ter qz. i. s̄rium la. nobis ad gal.
 ii. c. anathema sit. i. sepe a nobis. C̄ in. i. glo. ibi.
 ip̄m̄. add dicant quidā qz si ep̄s ita tulerit sniam in genere. qz
 cuiqz fecerit sic sit excoīcatus. talis snia ligat successōrē s̄uenē-
 tem. sed hu. credit qz nō ligat. dicit tñ qz si successōr uenerit s̄
 ligat nō snia sui decessoris. sed sentētia canonis in quo statui-
 tur qz quicūqz incidit in rem dānatā. z p̄bita in eius dā-
 nationē se inuoluit ut. xxiii. q. i. c. i. z h̄ ipse. b. no. lxxiii. di. a-
 drianus. de hac materia satis no. host. in sum. de sen. ex. §. z
 que sit pena s̄. §. si ep̄s. C̄ in. e. gl. ibi. h̄z impū. adde. z iō
 si ep̄s alicui se excoīcato pp̄ crimē p̄cipat in crimine nō ligat
 illa snia. nō ligat minorē excoīcatione. qz dic ut no. c̄ li. vi. de
 sen. ex. statuimus que est inno. iii. sed ray. scripsit in summa
 sua z qz talis sit excoīcatus maiorē excoīcationē nō snia sua sed
 iuris. z debet absolui a suo superiore. c̄ de se. ex. nup. qd̄ gōf.
 nō placet ut ipse no. in sum. de sen. ex. §. itē quid si ep̄s. C̄ in
 dic qz ray. pbabilius dicit fm̄ host. put ipse host. no. in p̄. §.
 z q̄ sit s̄. §. p̄dicto. qd̄ si ep̄s v̄. sed qd̄ si ep̄s ibi uideas.

I quis rē.

S q. p̄ter. i. tra. sic et sumis. xlviii. di. c. i. z. xxiii. q.
 iii. de occidentibus. alibi h̄ dictio p̄ter ponitur in
 clausula. xiii. q. ii. ebron ibi dicam. C̄ Cum ergo. se-
 tentie. s. excoīcationis uel p̄ceptionis fm̄. b. z. b. non est obe-
 diendum ut ob h̄ quis faciat malū qd̄ p̄cipitur tñ est obediē-
 diū qz dy se h̄re. p̄ excoīcato z petere absolutōnē. hu. z. b. b.
 sed tu intellige fm̄ id qd̄ le. z no. c̄ de sen. ex. p̄ tuaf. illud ge-
 lasii. s. e. cui est. C̄ in. i. gl. ibi. qd̄ d̄. adde sub. z sic h̄c. p̄ ab-
 soluto. z cum absolutio ultima fuerit fm̄ pe. z idēz sentit iō. d̄
 fan. qui dicit qz eodem momento est excoīcatus z absolutus

nec est absurdum. ar. ff. de nouatio. si stichū. §. ii. ff. de accep.
 quod in diem. C̄ in. e. gl. ibi. sententiam. adde. dic indistū-
 ete cum absolutum qz ultimo v̄bo est standum ar. ff. de māu.
 testa. si stichus. ff. de here. insti. si ita. in pri. fm̄ iō. de fan. C̄ i
 e. gl. in si. ibi. non est excoīcatus. adde. h̄ ideo qz uterqz impe-
 dit reliquum z repugnantia est in uerbis ar. ff. de cōdi. insti.
 si nius. ff. de reg. iuris ibi. C̄ in. e. gl. ibi. s̄rium credo. adde
 uidef qz bene credit. z h̄ pp̄ intentionē mandāns ad quaz re-
 currendū est c̄ de p̄cura. petito. z c̄ pp̄ intentionē excoīcan-
 tium. z h̄ iō. de fan. C̄ Quod aut h̄ incipit. viii. ps. uuius q̄
 stionis in qua excipit quasdam personas que nō sunt excoī-
 cate quāqz excoīcatis cōicent. dū tñ in crimie nō cōicent eis.
 z hoc p̄bat p. iii. auctoritates iō. de fan. s. c. q. si qz ep̄us. h̄.